F-6 ）

関係業者各位

1 担架収納ケース

日陶科学　4305-
310
指定位置への搬入・
設置

1 ケース 三成小学校 34,000 ㈲シナガワ

2 カルテ収納庫

東洋事務器工業
M935-18KA4W
ホワイト
搬入・設置込

1 台
尾道市立夜
間救急診療
所

59,000 ㈲シナガワ

3 視力検査器 ヤガミ　YCL-3SV 1 台 久保小学校 112,200 ㈱啓文社

4
アコーディオンつい
たて

ヤガミ　AC-880　防
炎

1 台 長江中学校 73,865 ㈱啓文社

5 デジタル体重計 ヤガミ　YKR-150 2 台

長江中学校
1台
美木原小学
校　1台

127,160 ㈱啓文社

6 デジタル式身長計① sanwa 108-057 1 台 高須小学校 48,800 ㈲シナガワ

7 デジタル式身長計②
sanwa 108-057
◎廃棄手数料込み
（ニットー 4200-130）

1 台 長江小学校 48,800 ㈲シナガワ

（用度係 担当：古森）

次のとおり決定しましたので通知します。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和4年6月24日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324